



Ref No.: GIL/CFD/SEC/18/007/SE

Date: 12th May 2017

BSE Ltd.
Department of Corporate Services
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building,
P J Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai - 400 001

The Secretary
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai - 400 051

Dear Sir,

Sub: Information under SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Scrip Code: BSE 500300 :: NSE: GRASIM

This is to inform you that the Company pursuant to Rule 6(3)(a) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and the Amended Rules, 2017 has published a Public Notice in the following newspapers:-

1. Business Standard (All editions) in English Language;
2. Nai Duniya (Indore edition) in Hindi Language.

We are enclosing copies of the Public Notice in compliance with Regulation 47 (1) (d) of the Listing Regulations, 2015.

The above is for your information and record

Thank you,

Yours faithfully,

Hutokshi Wadia
President & Company Secretary





GRASIM INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: Birlagram, Nagda - 456 331 (M.P.), Tel.: (07366) 246760-66, Fax: (07366) 244114, 246024
Website: www.grasim.com | CIN: L17124MP1947PLC000410

NOTICE TO SHAREHOLDERS OF THE COMPANY

COMPULSORY TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) SUSPENSE ACCOUNT

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, and the 'Amendment Rules, 2017' ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs, in terms of which the Company is required to transfer all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.

In continuation to individual notices dated 19th November, 2016 sent to all shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF Suspense Account and the notice published in Business Standard and Nai Duniya, both dated 18th November, 2016, the shareholders are hereby informed that consequent to the amendment in the Rules, the due date for claiming unpaid/ unclaimed dividend has been extended upto 31st May, 2017, after which the Company shall, with a view to complying with the requirements of the Rules, transfer the shares to IEPF Suspense Account.

The details of the shares and dividend due for transfer have been uploaded on the website of the Company at www.grasim.com.

In case of any queries / clarifications, concerned shareholders may contact the Company or its Registrar and Transfer Agent viz. Karvy Computershare Private Limited at the below mentioned address/ email/ telephone number:

Grasim Industries Limited
Birlagram, Nagda - 456 331 (M.P.),
Tel.: (07366) 246760-66,
Fax: (07366) 244114, 246024
Email: grasim.secretarial@adityabirla.com
Website: www.grasim.com

Karvy Computershare Pvt. Ltd.
Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli,
Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032
Tel.: +91 40 6716 2222 | Fax No.: +91 40 2342 0814
Email: grasim.ris@karvy.com
Website: www.karvy.com

For GRASIM INDUSTRIES LIMITED

Hutokshi Wadia
President & Company Secretary

Place: Mumbai
Date : 11th May 2017

नईदुनिया

09

इंदौर, शुक्रवार 12 मई 2017

ADITYA BIRLA



GRASIM

ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : बिरलाग्राम, नागदा - 456 331 (म.प्र.), टेली. नं.: (07366) 246760-66, फैक्स: (07366) 244114, 246024
वेबसाइट: www.grasim.com | CIN: L17124MP1947PLC000410

कंपनी के शेयरधारकों के लिए नोटिस

निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि (आईईपीएफ) निलंब खाते में इक्विटी शेयरों का अनिवार्य स्थानान्तरण

एतद् द्वारा कार्पोरेट कामकाज के मंत्रालय द्वारा अधिसूचित निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखांकन, लेखा परीक्षा, स्थानान्तरण और धनवापसी) नियम, 2016 और 'संशोधन नियम, 2017' (नियम) के साथ पठित धारा 124 (6) के प्रावधानों के अनुसार नोटिस दिया जाता है, जिसके संदर्भ में कंपनी के लिए सभी शेयर निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि (आईईपीएफ) में स्थानांतरित करना आवश्यक है, जिसके संबंध में लगातार सात या उससे अधिक वर्षों से लाभांश का भुगतान नहीं किया गया है तथा शेयरधारकों द्वारा दावा भी नहीं किया गया है।

ऐसे शेयरधारकों को भेजे गए नोटिस दिनांकित 19 नवंबर, 2016 और बिजनेस स्टैंडर्ड और नई दुनिया में प्रकाशित नोटिस दिनांकित 18 नवंबर, 2016 के सातवें में, जिनके शेयर आईईपीएफ निलंब खाते में स्थानांतरित किए जाने के भागी हैं, शेयरधारकों को एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि नियमों में संशोधन के परिणामस्वरूप, अदत्त/दावारहित लाभांश का दावा करने की नियत तिथि 31 मई, 2017 तक बढ़ा दी गई है जिसके बाद कंपनी नियमों की अपेक्षाओं के पालन के दृष्टिकोण से शेयर आईईपीएफ निलंब खाते में हस्तांतरित कर देगी।

स्थानांतरण के लिए नियत शेयरों और लाभांशों का विवरण, कंपनी की वेबसाइट www.grasim.com पर अपलोड कर दिया गया है।

किसी भी प्रश्न/स्पष्टीकरण के मामले में, संबंधित शेयरधारक नीचे दिए गए पते/ईमेल/टेलीफोन नंबर पर कंपनी या उसके रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट अर्थात कार्बी कंप्यूटरशेयर प्रा. लिमिटेड से संपर्क सकते हैं।

ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

बिरलाग्राम, नागदा - 456 331 (म.प्र.)

टेली. नं.: (07366) 246760-66,

फैक्स : (07366) 244114, 246024

ईमेल: grasim.secretarial@adityabirla.com

वेबसाइट : www.grasim.com

कार्बी कंप्यूटरशेयर प्रा. लिमिटेड,

कार्बी सेलेनियम, टॉवर बी, प्लॉट नं. 31-32, गाचिबोवली,

फायनान्शियल डिस्ट्रीक्ट, नानाकमगुड़ा, हैद्राबाद - 500032

टेली. नं.: +91 40 6716 2222 | फैक्स : +91 40 2342 0814,

ईमेल: grasim.ris@karvy.com

वेबसाइट : www.karvy.com

ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड हेतु

हुतोक्षी वाडिया

प्रेसिडेन्ट एवं कंपनी सेक्रेटरी

स्थान : मुंबई

दिनांक : 11 मई 2017